PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

12.09.2024                                           п. Абан                                       № 107/901
О передаче вакантных депутатских мандатов депутата Абанского районного Совета депутатов Красноярского края седьмого созыва зарегистрированным кандидатам из списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением местное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Абанском районе Красноярского края

В соответствии со статьей 56 закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» и в связи с том, что зарегистрированные кандидаты, выдвинутые избирательным объединением местное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Абанском районе Красноярского края: Жумарин Николай Михайлович, идущий в зарегистрированном списке под номером 1, признанный избранным по результатам голосования за список кандидатов, представил заявление об отказе от депутатского мандата; Литус Лариса Анатольевна идущая в зарегистрированном списке под номером 3 признанная избранной по результатам голосования за список кандидатов, представила заявление об отказе от депутатского мандата, избранные в составе списка кандидатов в депутаты Абанского районного Совета депутатов Красноярского края седьмого созыва территориальная избирательная комиссия Абанского района Красноярского края РЕШИЛА:

1. Исключить из общетерриториального списка кандидатов избирательного объединения местное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Абанском районе Красноярского края Жумарина Николая Михайловича, Литус Ларису Анатольевну.
2. Освободившиеся депутатские мандаты передать соответственно следующим зарегистрированным кандидатам в депутаты Абанского районного Совета депутатов Красноярского края седьмого созыва из общетерриториального списка кандидатов избирательного объединения местное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Абанском районе Красноярского края Валейко Александру Ивановичу, Ходкину Виталию Васильевичу.

3. Направить настоящее решение в средства массовой информации для опубликования.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

	Н.В.Чухломина

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
	И.В.Демская

PAGE
2